14 100/114 CD 1/10
PVD
变量叶片泵
带直动式压力调节器
工作原理
— PVD变量叶片泵带机械式压力补偿器。
— 该泵可以随时根据回路的要求对流量进行调整。这样在每个工作周期中，在满足
能量要求的同时降低能耗。

从规格28起，PVD型泵可按照排量减小的顺序组成多联泵。同时，也可与PVA型泵(见样本14200)， GP1和GP2型齿轮泵(见样本11100)组
成多联泵。第二级泵后的轴端承受扭矩必须进一步降低。此类应用请咨询我们的技术部门。
多联泵订货型号
按照泵的连接顺序，填写订货型号。在每一个PVD泵订货型号的末尾，插入表示泵位置的后缀。
第一级泵 +       第二级泵 +       第三级泵
订货型号 订货型号 订货型号
(双联泵请省略)
双联泵订货型号举例： PVD35HQ/30/V /A + PVD28H/30/V /P
三联泵订货型号举例： PVD90H/30 /A + PVD35HQ/30 /I + PVD28H/30 /P
PVD型泵+ GP型泵订货型号举例： PVD35HQ/30 /A + GP1- 0061R97F/20N
注意：单泵订货型号参见： GP型泵样本11100 第1节- PVD型泵 样本14100 第1节- PVA型泵样本14200 第1节
泵位置：
/A = 第一级泵
/ I =  中间级泵
/P = 末级泵
30
尺寸 A (mm)
和PVD型泵连接
(同规格泵)
和齿轮泵连接
207 GP1 和 GP2 196
275 GP1 和 GP2 262
315 GP1 和 GP2 287
第二级泵适用的最大扭矩 (Nm)
主泵规格 第二级泵
(同规格泵)
第二级泵
(较小规格的泵)
PVD 28/35 43 -
PVD 45/56/72 113 113
PVD 90/115/145 186 113
14 100/114 CD 8/10
PVD
/
14 100/114 CD 9/10
PVD
14 - 连接法兰
尺寸 mm
紧固螺栓和O型圈必须单独订购。
法兰代码 法兰型号
pmax
[bar]
ØA ØB C D E F G H L
(1)
螺栓
(2)
0610713 SAE - 1” 345 1” BSP 25 18 38 22 26.2 52.4 22 70 N. 4
SHC M10x35
OR 4131 (32.93x3.53)
0610720 SAE - 1 1/4” 276 1 1/4” BSP 32 21 41 22 30.2 58.7 68 79 OR 4150 (37.69x3.53)
0610714 SAE - 1 1/2” 207 1 1/2” BSP 38 25 44 24 35.7 70 78 93 N. 4
SHC M12x45
OR 4187 (47.22x3.53)
0610721 SAE - 2” 207 2” BSP 51 25 45 30 43 77.8 90 102 OR 4225 (56.74x3.53)
14 100/114 CD 10/10
PVD
未经本公司同意不得复制。保留更改权。